
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 193

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 22:27:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2018

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão Presencial 100/2018A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa
para prestação de serviço de transporte escolar de alunos, por lotes, para as linhas definidas pelo
Departamento de Educação, em atendimento aos alunos residentes do Município de Vargem Grande
do Sul matriculados nas Escolas da Rede Municipal e Estadual, por um período de 200 (duzentos)
dias letivos de 2019, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este
Edital.Edital1º Termo de Suspensão Unilateral do Contrato 002/20191º Termo de Suspensão
Unilateral do Contrato 003/20192º Termo de Suspensão Unilateral do Contrato 002/20192º Termo
de Suspensão Unilateral do Contrato 003/2019Contrato 002/20191º Termo do Contrato 002/20192º
Termo do Contrato 002/20193º Termo do Contrato 002/20194º Termo do Contrato 002/20195º
Termo do Contrato 002/20196º Termo do Contrato 002/20197º Termo do Contrato
002/2019Contrato 003/20191º Termo do Contrato 003/20192º Termo do Contrato 003/20193º Termo
do Contrato 003/20194º Termo do Contrato 003/20195º Termo do Contrato 003/20196º Termo do
Contrato 003/20197º Termo do Contrato 003/20198º Termo do Contrato 003/20199º Termo do
Contrato 003/2019Termo de Apostilamento 06-2023Termo de Apostilamento 07-2023Termo de
Apostilamento 08-2023

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/193/pregao-presencial-1002018a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-transporte-escolar-de-alunos-por-lotes-para-as-linhas-definidas-pelo-departamento-de-educacao-em-atendimento-aos-alunos-residentes-do-municipio-de-vargem-grande-do-sul-matriculad/


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Resumo: Pregão Presencial 100/2018A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa
para prestação de serviço de transporte escolar de alunos, por lotes, para as linhas definidas pelo
Departamento de Educação, em atendimento aos alunos residentes do Município de Vargem Grande
do Sul matriculados nas Escolas da Rede Municipal e Estadual, por um período de 200 (duzentos)
dias letivos de 2019, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este
Edital.Edital1º Termo de Suspensão Unilateral do Contrato 002/20191º Termo de Suspensão
Unilateral do Contrato 003/20192º Termo de Suspensão Unilateral do Contrato 002/20192º Termo
de Suspensão Unilateral do Contrato 003/2019Contrato 002/20191º Termo do Contrato 002/20192º
Termo do Contrato 002/20193º Termo do Contrato 002/20194º Termo do Contrato 002/20195º
Termo do Contrato 002/20196º Termo do Contrato 002/20197º Termo do Contrato
002/2019Contrato 003/20191º Termo do Contrato 003/20192º Termo do Contrato 003/20193º Termo
do Contrato 003/20194º Termo do Contrato 003/20195º Termo do Contrato 003/20196º Termo do
Contrato 003/20197º Termo do Contrato 003/20198º Termo do Contrato 003/20199º Termo do
Contrato 003/2019Termo de Apostilamento 06-2023Termo de Apostilamento 07-2023Termo de
Apostilamento 08-2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2018 00:00:00a_127_0_1_18012023094122 Baixar

26/09/2018 00:00:00a_127_0_1_18012023093907 Baixar

26/09/2018 00:00:00a_127_0_1_18012023093652 Baixar

26/09/2018 00:00:00a_127_0_1_13112023144644 Baixar

26/09/2018 00:00:00a_127_0_1_26122022162740 Baixar

26/09/2018 00:00:00ct 03-2019 - 7º termo assinado Baixar

26/09/2018 00:00:00ct 03-2019 - 6º termo assinado Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct03-t5 Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct03-t4 Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct03-t3 Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct03-t2 Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct03-t1 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a_127_0_1_18012023094122.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a_127_0_1_18012023093907.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a_127_0_1_18012023093652.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a_127_0_1_13112023144644.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a_127_0_1_26122022162740.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 03-2019 - 7º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 03-2019 - 6º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct03-t5.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct03-t4.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct03-t3.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct03-t2.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct03-t1.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct03-2019 Baixar

26/09/2018 00:00:00a_127_0_1_13112023134108 Baixar

26/09/2018 00:00:00a_127_0_1_26122022162604 Baixar

26/09/2018 00:00:00ct 02-2019 - 5º termo assinado Baixar

26/09/2018 00:00:00ct 02-2019 - 4º termo assinado Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct02-t3 Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct02-t2 Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct02-t1 Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct02-2019 Baixar

26/09/2018 00:00:00SUSPENSÃO UNILATERAL ASSINADA - CT 03-2019 (TER... Baixar

26/09/2018 00:00:00SUSPENSÃO UNILATERAL ASSINADA - CT 02-2019 (TER... Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct03-suspensao 1 Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018-ct02-suspensao 1 Baixar

26/09/2018 00:00:00pp100-2018 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct03-2019.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a_127_0_1_13112023134108.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a_127_0_1_26122022162604.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 02-2019 - 5º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 02-2019 - 4º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct02-t3.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct02-t2.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct02-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct02-2019.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SUSPENSÃO UNILATERAL ASSINADA - CT 03-2019 (TERMO, COMUNICADO E PUBLICAÇÃO).pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SUSPENSÃO UNILATERAL ASSINADA - CT 02-2019 (TERMO, COMUNICADO E PUBLICAÇÃO).pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct03-suspensao 1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018-ct02-suspensao 1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp100-2018.pdf

